

Leon Hald Invest ApS

Kayerødsgade 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 20 61 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

Leon Hald Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leon Hald Invest ApS Kayerødsgade 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 20 61 20
	Stiftet: 16. december 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Leon Hald Pedersen, Østervangsvej 28, 9000 Aalborg, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Netkiosken.dk, Kayerødsgade ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	Netkiosken.dk ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og sælge værdipapirer, drive konsulent- og investeringsvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.843 kr. mod -4.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390.098 kr. mod 457.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-7.843	-4.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	295.973	243.016
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	102.812	219.448
Andre finansielle indtægter	0	368
Øvrige finansielle omkostninger	-2.802	-1.991
Resultat før skat	388.140	456.653
1 Skat af årets resultat	1.958	968
Årets resultat	390.098	457.621
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.216	152.464
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	397.314	2.257
Disponeret i alt	390.098	457.621

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	438.666	382.693
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	170.228	287.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>608.894</u>	<u>670.109</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>608.894</u>	<u>670.109</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.958	10.968
Andre tilgodehavender	1.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.208</u>	<u>10.968</u>
Likvide beholdninger	<u>390.079</u>	<u>333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>409.287</u>	<u>11.301</u>
Aktiver i alt	<u>1.018.181</u>	<u>681.410</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
	125.000	125.000
4 Virksomhedskapital		
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	421.393	482.609
5 Overført resultat	404.676	7.362
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	1.005.069	667.871
Gældsforpligtelser		
	5.000	3.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.000	10.000
Anden gæld	112	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.112	13.539
Gældsforpligtelser i alt	13.112	13.539
Passiver i alt	1.018.181	681.410
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.958	-968
	-1.958	-968
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	232.001	232.001
Kostpris 31. december 2018	232.001	232.001
Opskrivninger 1. januar 2018	150.692	57.676
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	295.973	243.016
Udbytte	-240.000	-150.000
Opskrivninger 31. december 2018	206.665	150.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	438.666	382.693
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Netkiosken.dk, Kayerødsgade ApS	Aalborg	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	232.000	232.000
Kostpris 31. december 2018	232.000	232.000
Opskrivninger 1. januar 2018	55.416	-4.032
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	102.812	219.448
Udbytte	-220.000	-160.000
Opskrivninger 31. december 2018	-61.772	55.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	170.228	287.416
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Netkiosken.dk ApS	Aalborg	50 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	482.609	330.145
Resultatandel	<u>-61.216</u>	<u>152.464</u>
	<u>421.393</u>	<u>482.609</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	7.362	5.105
Årets overførte overskud eller underskud	397.314	2.257
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
	<u>404.676</u>	<u>7.362</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
